

Gliwice, 15.11.2022 r.

DO/DZ-TPbn-381-2-74/22

**DO WSZYSTKICH
ZAINTERESOWANYCH**

dot. postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych pod nr 2022/BZP 00434427/01 w dniu 10.11.2022 r., którego przedmiotem zamówienia jest przedłużenie wsparcia serwisowego macierzy oraz serwerów systemu VNA na okres 36 miesięcy

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.), Zamawiający przekazuje treść złożonych pytań i udzielonych odpowiedzi:

Pytanie 1

PYTANIE DOT. DEFINICJE, pkt 4.(awaria) i pkt 5 (usterka) Prosimy o wyjaśnienie jak należy rozumieć pojęcie podstawowych funkcjonalności, o których mowa w pojęciu „awaria” oraz funkcjonalności głównych, o których mowa w pojęciu „usterka” Powyższe jest istotne z uwagi na praktyczny aspekt rozróżnienia sytuacji awarii i usterki, gdyż dla tych kategorii różne są czasy napraw. Jednocześnie prosimy o wyjaśnienie jakich sytuacji będzie dotyczyła awaria a jakich usterka.

Odpowiedź:

W odpowiedzi Zamawiający informuje, iż definicje podane w załączniku nr 8 do SWZ, tj. Projektowanych postanowień umowy, które zostaną wprowadzone do treści umowy, są precyzyjne i nie wymagają dodatkowych wyjaśnień ze strony Zamawiającego.

Pytanie 2

PYTANIE DOT. DEFINICJE pkt 6 - konsultacja Prosimy o określenie limitu (maksymalnej ilości) godzin konsultacji w okresach miesięcznych lub rocznych w ramach wynagrodzenia umownego w celu skalkulowania przez Wykonawcę ceny ofertowej.

Odpowiedź:

Zamawiający określa maksymalny limit godzin konsultacji na poziomie 4h rocznie.

Pytanie 3

3. PYTANIE DOT. § 3 UST. 6:

W związku z następującym zapisem:

Strony zgodnie przyjmują, iż płatność zostanie zrealizowana w dwóch ratach, pierwsza na koniec roku 2022, a druga na koniec roku 2023, pod warunkiem dostarczenia przez Wykonawcę w tych terminach faktury. Wynagrodzenie będzie płatne na podstawie prawidłowo wystawionych i doręczonych Zamawiającemu faktur.

Czy ze względu na przepisy dotyczące wystawienia faktur, Zamawiający dopuszcza zmianę w/w zapisu w taki sposób, aby osiągnąć ten sam skutek (2 płatności danych cyklach), będąc jednocześnie w zgodzie z przepisami podatkowymi, tj. Wykonawca wystawi jedną fakturę na okres 36 miesięczny z góry, a termin płatności faktury jest odroczony, tj. 50% jest płatne teraz, 50% jest płatne, za rok.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy załącznika nr 8 do SWZ, tj. Projektowanych postanowień umowy, które zostaną wprowadzone do treści umowy.

Pytania do SWZ

Pytanie 4

Czy wraz z ofertą należy złożyć przedmiotowe środki dowodowe?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga złożenia w niniejszym postępowaniu przedmiotowych środków dowodowych.

Pytanie 5

Dot. Rozdziału VI, pkt 3, ppkt 3.4.1. Powołując się na art. 127 ust. 2 ustawy Pzp czy koniecznym jest załączanie dowodów określających, że usługi na spełnienie warunków udziału w postępowaniu zostały wykonane lub są wykonywane należycie jeśli usługa była lub jest wykonywana u Zamawiającego i Zamawiający jest w posiadaniu tych środków dowodowych?

Odpowiedź:

Wykonawca, zgodnie z treścią art. 127 ust. 2 ustawy Pzp nie jest zobowiązany do złożenia podmiotowych środków dowodowych, które zamawiający posiada, jeżeli wykonawca wskaże te środki oraz potwierdzi ich prawidłowość i aktualność.

Z-CIA DYREKTORA
ds. Finansów i Zarządzania

mgr Anna Kotuła

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
i Zaopatrzenia

mgr Urszula Wojcieszek

KIEROWNIK
formatyki

mgr inż. Wojciech Osewski